
Finition Couture

UN DUO IDÉAL POUR UN SOMMEIL PARFAIT :

+ FINITIONS :

Le sommier fait partie intégrante de votre literie. Il représente un tiers du soutien et donc du confort de votre 
couchage. 
Nous vous recommandons de changer votre sommier en même temps que votre matelas car un très bon matelas 
associé à un sommier usé se dégradera beaucoup plus vite.

+

SOMMIER RESSORTS ENSACHÉS ET LATTES 

Le sommier ressorts ensachés et lattes Simmons est disponible en version coutil ou décoration. Il peut être 
associé avec l’ensemble des matelas Simmons.

HAUTEURS : 17 CM          FINITION : COUTURE SOUTIEN : MI-FERME

• �3 lattes de bois à la tête, largeur 96 mm
   1 traverse longitudinale

• �Plates-bandes matelassées

• �Caisse en sapin massif de premier choix 

• �Plateau en coutil 3D, Trip’Air®

• �Toile de fond 

• �260 ressorts ensachés (couchage 160*200 cm)

• �6 lattes de bois aux pieds, largeur  96 mm

• �Masses d’angles percées pour pieds à tige filetée 
   diamètre 8 mm

Confort équilibré
Grâce à l’association des ressorts ensachés avec la latte pour une parfaite 

indépendance de couchage.

Parfaite durabilité
La caisse du sommier est conçue en bois massif, un matériau naturel et 

noble.

Un couchage sain et stable
Parfaite circulation de l’air grâce aux minis ressorts qui reposent sur des lattes 

(fixées sur des traverses) et au coutil 3D Tript’Air® qui les recouvre.

N
or

d 
B

ed
di

ng
 S

.A
.S

. a
u 

ca
pi

ta
l d

e 
1

 0
0

0
 €

 -
 S

iè
ge

 s
oc

ia
l :

 1
5

 r
ue

 T
ra

ve
rs

iè
re

 -
 7

5
0

1
2

 P
A

R
IS

 -
 R

C
S

 P
A

R
IS

 8
2

0
.2

71
.4

4
3


